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Врз основана член 17 став 7 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14 и 199/14), Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информации од јавен карактер, на седница одржана на ден .....06. 2016 година, донесе:
Правилник за  измени и дополнување  на правилник    за  систематизација на работните места во Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер

I.Основни одредби

Член 1
Со овој правилник се изменува и  дополнува  Правилникот за систаматизација на работните места  бр. 01-535/2 од 31.12 2015 година  со добиена Согласност од Министерството за информатичко општество и администрација бр.12/6-57/2 од 17.02.2016 година,  за следниве работни места во систематизацијата.         
                                                                         Член 2
Во член 11  - за работното место под реден број 1, во  делот на образованието се бришат     зборовите “Политички науки’’ .
                                                                                   Член 3
Во член 11 - за работното место под реден број 5, во  делот на образование, се додаваат зборовите “  Наука за книжевност  или  Организациони науки и управување.“
                                                                                     Член 4
 Во член 11 - Во Секторот за спроведување на постапка по жалби, правни, општи, едукативни и               аналитички работи, за работното место под реден број 9, во делот на образование се додаваат зборовите “  Наука за книжевност  или  Организациони науки и управување.’’
                                                                                       Член 5                                                                                         
 Во член 11- Во Секторот за спроведување на постапка по жалби, правни, општи, едукативни и     аналитички работи, за работното место под реден број 12 во  делот на образование  се    додаваат зборовите “ или  средно угостителско-туристичка струка.“
                                                                                          
Член 6
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PENYBINIUKA MAKEAOHUJA

KOMUCUJA 3A 3ALLUTUTA HA MPABOTO 3A CIIOBOAEH
MPUCTAN A0 UHOOPMALIMUTE OA JABEH KAPAKTEP

NPABU/THUK 3A USMEHU U AONO/THYBAHE HA MPABU/THUKOT 3A CUCTEMATU3ALUIA HA
PABOTHUTE MECTA BO KOMUCHUIATA 3A 3ALLUTUTA HA NPABOTO 3A C/IOBOAEH NMPUCTAN A0
UHOOPMALUUTE O JABEH KAPAKTEP
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Bo uneH 11- Bo CekTopoT 3a copaboTka CO UmaTenuTe Ha MHPOPMaLmK, MHGOPMUpatbe Ha  jaBHOCTA U
MefyHapoaHa copaboTka Ha NoneTo Ha cNOBOAHKOT NPUCTan A0 MHPOPMaLMHTe O/ jaBeH KapakTep, 33
paboTHOTO mMecTo noA peaeH 6poj 18 Bo AenoT Ha obpasoBanue ce Aopasaar 36opsute” MoAUTUUKM
HayKM, MW HayKa 3@ KHKeBHOCT.”

Unen 7

Bo unen 11 - Bo CeKTOpOT 3a CNpoBeAyBarbe Ha MOCTanka no anbu, NpasHu, ONWTH, AYKaTUBHU 1
aHanMTUUKK PaBoTH, 3a PaBOTHOTO MecTo NoA peae 6poj 13, 80 AenoT Ha obpasosakue , 36oposuTe
€KOHOMCKa CTpyKa  Ce 3ameHyBaaT co 360poBuTE , CPe/AHa TProBcKa CTpyKa.”

UYnen 8

Bo unen 11- Bo CekTopoT 3a copaBoTka cO MMaTenuTe Ha MHGOPMaLmK, MHGOPMUParbe Ha jaBHOCTa U
MefyHapoaHa copaboTka Ha NONeTo Ha CNOBOAHMOT NPUCTan A0 HdOPMALMMTE OA jaBeH kapakTep, 3a
paboTHOTO mecTo nog, peaeH 6poj 23, Bo AenoT Ha obpa3osanne ce [poaasat 36oposute ,MpasHu
HayKW MW OPTaHWU3ALMOHMN HaYKN U ynpasyBatbe(MeHaymeHnT).”

Unen 9

0B0j MpaBMAHMK BNETYBa BO CHNA CO AEHOT Ha [IOHECYBAbETO, a Ke OTNOYHE Aa Ce NP NpUMeHysa
110 40BMEHaTa COFNACHOCT 0 MUHUCTEPCTBOTO 3@ NHPOPMATUUKO OWITECTBO M aAMMHUCTPALM]a
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